Ancrage à vis KPW
Description du produit
Description technique
Assortiment
L’ancrage à vis DualFix KPW est développé pour la liaison des murs intérieurs ainsi que pour l’ancrage des murs creux en combinaison avec de
la laine minérale et un clip d’isolation.
 La cheville KPW 8×50 mm offre une excellente adhérence dans les matériaux de construction creux et pleins.
Les ancrages à vis DualFix KPW sont disponibles avec un fil Durable ou en acier inoxydable AISI 304/316.
Matériau de la cheville KPW : Nylon PA6
Longueur/Diamètre de la cheville : KPW 8 × 50 mm
Qualité du fil : Durable / acier inoxydable AISI 304 / 316
Résistance à la traction fil Durable : 450 N – 550 N
Résistance à la traction fil inox AISI 304 : 800 N – 950 N
Diamètre du fil : 4,25 mm / 4,10 mm
Diamètre de perçage : 8 mm
Profondeur de perçage : 60 mm
SAKDU210
Code
SAKDU220
SAKDU230
SAKDU250
SAKDU275
SAKDU300
Description
Schroefanker + universele plug durable 210 mm
Schroefanker + universele plug durable 220 mm
Schroefanker + universele plug durable 230 mm
Schroefanker + universele plug durable 250 mm
Schroefanker + universele plug durable 275 mm
Schroefanker + universele plug durable 300 mm
Conditionnement
(pces/boite)
200
200
200
200
200
200